

# OAKS PAVERS



PAVERS (Stocking)	PRICE (SQFT)	500+ SQFT	COLORS - SIZES - PALLETS
<b>COLONNADE</b> (60mm)	<b>\$5.29</b>	\$4.76	<i>Sandalwood, Timberwood, Silversand, Greyfield</i>
- Combo Pallet - 6x6 & 3x6	104 SQFT/PLT	11.56 SQFT/LAYER	RATIO 5:2 40 SQ/16 REC LAYER
- 6 x 9 Pallet	105 SQFT/PLT	11.67 SQFT/LAYER	288 Pcs / Pallet - 32/Layer (15.6 LFT)
- 9 x 9 Pallet	98 SQFT/PLT	10.89 SQFT/LAYER	180 Pcs / Pallet - 20/Layer
- 9 x 12 Pallet (Special Order)	104 SQFT/PLT	N/A	144 Pcs / Pallet - 16/Layer
<b>RIALTO SLAB</b> (50mm) - Textured Surface	<b>\$5.95</b>	\$5.36	<i>Champagne, Mackinaw, Marble Grey, Milano</i>
- Random Pallet	129.2 SQFT/PLT	12.92 SQFT/LAYER	8x16(30) - 16x16(30) - 16x24(20)
- 8x16 Small Rectangle (ONYX COLOR ONLY)	129.2 SQFT/PLT	12.92 SQFT/LAYER	150 Pcs / Pallet - 15/Layer
- 16 x 24 Rectangle (SPECIAL ORDER)	129.2 SQFT/PLT	N/A	50 Pcs / Pallet
<b>NUEVA SLAB</b> (50mm) - Smooth Surface	<b>\$5.95</b>	\$5.36	<i>Champagne, Marble Grey, Milano</i>
- Random Pallet	129.2 SQFT/PLT	12.92 SQFT/LAYER	8x16(30) - 16x16(30) - 16x24(20)
- Small Rectangle (ONYX & CHESTNUT ONLY)	129.2 SQFT/PLT	12.92 SQFT/LAYER	150 Pcs / Pallet - 15/Layer
<b>MONTERREY</b> (50mm) - Textured Surface	<b>\$6.29</b>	\$5.66	<i>Onyx</i>
- Small Rectangle (ONYX COLOR ONLY)	103.3 SQFT/PLT	10.33 SQFT/LAYER	120 Pcs / Pallet - 12/Layer
<b>RIDGEFIELD SMOOTH</b> (70mm)	<b>\$5.35</b>	\$4.82	<i>Champagne, Marble Grey, Milano</i>
- Combo Pallet	93 SQFT/PLT	11.63 SQFT/LAYER	8x12 (32) - 12x12 (32) - 12x16 (32)
- 8 x 12 Pallet (ONYX & CHESTNUT ONLY)	104 SQFT/PLT	13 SQFT/LAYER	160 Pcs / Pallet - 20/Layer

PAVERS (NOT Stocking)	PRICE (SQFT)	500+ SQFT	COLORS - SIZES - PALLETS
<b>MONTERREY</b> (50mm) - Textured Surface	<b>\$6.29</b>	\$5.66	<i>Marble Grey, Tweed, Wicker, Cocoa 8x16</i>
- Small Rectangle	103.3 SQFT/PLT	N/A	120 Pcs / Pallet - 12/Layer
- Combo Pallet (SPECIAL ORDER)	129.2 SQFT/PLT	N/A	16x16 (30) - 12x24 (20) - 24x24 (10)
- Large Rect 16x32 (SPECIAL ORDER)	103.3 SQFT/PLT	N/A	30 Pieces (15% Loss for Breakage)
<b>RIALTO &amp; NUEVA</b> (80mm)	<b>\$7.10</b>	\$6.39	<i>Champagne, Marble Grey, Milano</i>
- Combo Pallet (SPECIAL ORDER)	77.5 SQFT/PLT	N/A	8x16 (18) - 16x16 (18) - 16x24 (12)
<b>MARKET PAVER 4x8</b> (80mm)	<b>\$9.25</b>	\$8.33	69.8 SQFT - 324 Pcs / Pallet
<b>HYDR'EAU PAVE</b> (80mm)	<b>\$6.39</b>	\$5.75	SEE OAKS LITERATURE
<b>MOLINA</b> (60mm)	<b>\$6.59</b>	\$5.93	SEE OAKS LITERATURE
<b>ETERNA</b> (100mm)	<b>\$13.45</b>	\$12.11	SEE OAKS LITERATURE
<b>PRESIDIO</b> (80mm)	<b>\$7.99</b>	\$7.19	SEE OAKS LITERATURE
<b>CASSINA COPING</b> (70mm)	<b>\$5.36</b> EACH (FULL PLT ONLY)		78 PIECES / PLT

**All Non-Stocking Products are Full Pallets Only**



WALL BLOCK SYSTEMS	PRICE (EACH)	120+ SQFT	GENERAL INFORMATION
<b>LAREDO BLOCK</b> EACH			
- STANDARD Unit	<b>\$4.60</b>	\$4.14	100 PER PALLET (3 PER SQFT) - 3.82" H x 7.63" W x 11.44" L
- TAPER Unit	<b>\$3.15</b>	\$2.84	150 PER PALLET - 3.82" H x 7.63" D x 7.88/6.06" L
- FIRE PIT	<b>\$160.65</b>	N/A	51 BLOCK - 32" ID x 48" OD x 11.5" H
- METAL RING W/LIP	<b>\$199.00</b>	N/A	
COLORS: CHAMPAGNE - CHARTAN - GREYSTONE - SANDALWOOD - ONYX			
<b>ORTANA WALL</b> EACH			
- STANDARD or TAPER	<b>\$6.39</b>	\$5.75	60 PER PALLET (3 PER SQFT) - 5.91" H x 7.87" W x 11.81" D
- 90 CORNER	<b>\$7.99</b>	\$7.19	24 PER PALLET - 5.91" H x 11.81" W x 7.87" D
- 1 FT COPING	<b>\$6.00</b>	\$5.40	72 PER PALLET - 2.95" H x 12" W x 11.81" D
- 2 FT COPING	<b>\$11.25</b>	\$10.13	24 PER PALLET - 2.95" H x 24" W x 11.81" D
COLORS: GREYFIELD - SANDALWOOD - MOUNTAIN - TIMBERWOOD			

SPECIAL ORDER WALLS	PRICE	120+ SQFT	GENERAL INFORMATION
<b>NUEVA WALL</b> \$/SQFT			
- COMBO 150 mm	<b>\$17.90</b>	\$16.11	26 SQFT PER PALLET - 5.91" H
- WEDGE 150 mm	<b>\$17.90</b>	\$16.11	23.5 SQFT PER PALLET (48 PCS) - 5.91" H
- COMBO 75 mm	<b>\$17.90</b>	\$16.11	19.5 SQFT PER PALLET - 2.95" H
- COPING UNIT	<b>\$11.65</b> EACH	\$10.49	24 PER PALLET - 2.95" H x 23.62" W x 13.38" D
- 48" STEP UNIT	<b>\$90.00</b> EACH - FULL PLT ONLY		4 PER PALLET - 47.24" L x 5.91" H x 15.75" D
<b>MODAN</b> \$/SQFT			
- COMBO PALLET	<b>\$17.00</b>	\$15.30	28.1 SQFT PER PALLET - 4.33" H
- LINEAR UNIT (CORNER)	<b>\$7.89</b> EACH	\$7.10	48 PER PALLET - 4.33" H
FULL PALLETS ONLY			
<b>MODECO ONE</b>	<b>\$3.29</b> EACH		180 PER PALLET
<b>OASIS COPING</b> (60mm)	<b>\$16.50</b> EACH		36 PER PALLET
<b>OASIS BULLNOSE</b> (60mm)	<b>\$59.50</b> EACH		30 PER PALLET
<b>FRONTERRA EDGER</b>	<b>\$5.50</b> EACH		108 PER PALLET
<b>PROTERRA STD BLOCK</b>	<b>\$70.00</b> EACH		9 PER PALLET - 2 SQFT PER PIECE
<b>PROTERRA COPING/STEP</b>	<b>\$89.00</b> EACH		6 PER PALLET - 2 SQFT PER PIECE
<b>ARIA STEP</b>	<b>\$94.50</b> EACH		4 PER PALLET - 47.24" L x 6.5" H x 15.75" D
All Non-Stocking Products are Full Pallets Only			